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0202

22

36

9

5

6

7

8

10 11

12

15
21 25

39

31

23

37

20

17

19

13

18

14

41

40

38

33

26

2

1

3

4

29

28

27

30

35

34

32

24

16

Item
 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Descrição
 

DIN 912 M5x12
Arruela Especial

Bucha Guia
Acionador

DIM 912 M5x16
Mancal Acionador
Retentor 12x18x3
Bucha 18x20x14.5
Chaveta 4x4x25
Eixo Acionador

Mola
Pino do Came

Bucha do Came
Seguidor

Rolamento HK 0609
DIM 6799 Ra5

Espaçador
Bucha 10x12x6

Came
DIN 6325 5x6
Bloco Principal

Item
 

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Descrição
 

Eixo Pegador
Engrenagem Pegador

Bucha 8x12x8
Cremalheira Pegador

Bucha 8x15x6
Arruela

DIN 934 M5
Anel O’ring 1.9

Tampa do Bloco
DIN 912 M5x12

Retentor 12x22x6
Apoio Braço Pegador 

Anel O’ring 5.0
Anel O’ring 6.5

Braço Pegador Esquerdo
Braço Pegador Direito

Ponteira Pegador
DIN 6325 4x6

Fechamento Pegador
DIN 812 M5x20

CSB 12472 - PEGADOR COMPLETO



0303

Código
 

CSB 3808 D

Material
 

Nitrílica

AGARRADOR DE GARRAFA - DIREITO

55,5

2
5

1
3
,5

1823,514

8 3
0
,5

2
0

30,5

AGARRADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

Código
 

  CSB 0286 AE
  CSB 0286 AD

CSB 0286 E
CSB 0286 D

Material
 

 

Nitrílica

4
8

1
0

49.5

2
9

A

4
8

1
0

49.5

2
9

A

GARRA PARA LAVADOR DE
 LITROS TASSELI

Código
 

CSB 8438 E
CSB 8438 D

Material
 

 

Polipropileno

AGARRADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

Código
 

CSB 2067 E
CSB 2067 D

Material
 

 

Nitrílica

2
7

2
9
,5

35,5
23

3
2

43,5

2
7

2
9
,5

3
2

43,5

23
35,5

AGARRADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

Código
 

CSB 2084 E
CSB 2084 D

Material
 

 

Nitrílica

2
4

2
6

43,6

47,5

3
6

47,5

3
6

2
6

43,6

2
4

AGARRADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

Código
 

CSB 2083 E
CSB 2083 D

Material
 

 

Nitrílica

47,5

3
6

2
6

43,6

2
4

2
4

43,6

2
6

47,5

3
6

Código
 

CSB 2082 E
CSB 2082 D

Material
 

 

Nitrílica

AGARRADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

43,6

47,5

2
4

3
6

2
6

47,5

3
6

2
6

43,6

2
4

Código
 

CSB 2081 E
CSB 2081 D

Material
 

 

Nitrílica

AGARRADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

2
6

43,6

2
4

47,5
3
6

3
6

47,5

2
4

2
6

43,6

A
 

24,5
24,5
27
27

4
6

60,6

16

8,6

Ø24,6

2
7
,1



0204

AGARRADOR DE GARRAFA - ESQUERDO

Código
 

CSB 3808 E

Material
 

Nitrílica

2
5

3
0
,5

18 28,4 9,1

2
1

8

55,5

2
0

30,5

AGARRADOR DE GARRAFA - DIREITO

Código
 

CSB 3799 D

Material
 

Nitrílica

47,5

3
6

43,6

2
4

,1

2
6

3
0

27,8

26

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
RINSER DA LAVADORA PROCOMAQ ESQ/DIR

Código
 

CSB 816 E
CSB 816 D

Material
 

 

Nitrílica

2
2

47

42

2
1

2
6

2
6 2

1

47

2
2

42

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
RINSER DA LAVADORA PROCOMAQ ESQ/DIR

Código
 

CSB 0789 E
CSB 0789 D

Material
 

 

Nitrílica

46,5

4
5

41

1
5

2
6

41

1
5

2
6

46,5

4
5

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
RINCER DA LAVADORA PROCOMAQ ESQ/DIR

Código
 

CSB 0038 E
CSB 0038 D

Material
 

 

Nitrílica

46,5

41

4
4

2
1

2
5

41

2
1

2
5

46,5

4
4

AGARRADOR DE GARRAFA - ESQUERDO

Código
 

CSB 3799 E

Material
 

Nitrílica

47,5

3
6

43,6

2
4

,1

2
6

3
0

27,8

26

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
 ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 3070 E
CSB 3070 D

Material
 

 

Nitrílica

3
9

,4
2

4
,7

12 22

45,5

45,5

2
3

,2

2
4

,7

1222

45,5

3
9

,4

45,5

2
3

,2

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
 ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 3299 E
CSB 3299 D

Material
 

 

Nitrílica

32

2
81
8

,0
1

13,497,5

3
1

32

2
8 1
8

,0
1

13,49 7,5

3
1



0305

AGARRADOR DE GARRAFA - DIREITO

Código
 

CSB 4272 D

Material
 

EPDM

1514,722,8

3
5

,1

42,5

5
2

3
8

,21
5

37

AGARRADOR DE GARRAFA - ESQUERDO

Código
 

CSB 4272 E

Material
 

EPDM

15 12 25,5

3
5
,1

42,5

5
2

3
8
,2 1

5

37

AGARRADOR DE GARRAFA FLAVORS
DIREITO

Código
 

CSB 4696 D

Material
 

Nitrílica

47,5

3
6

27,8

26

2
6

2
3
,2

6

4
2
6

AGARRADOR DE GARRAFA FLAVORS
ESQUERDO

Código
 

CSB 4696 E

Material
 

Nitrílica

47,5

36

27,8

26

26 23
,2

6

4
26

GARRA DO RINSER ESQUERDA

Código
 

CSB 5640 E

Material
 

Nitrílica

56 28

20

2
9
,6

inserto de inox

GARRA DO RINSER DIREITA

Código
 

CSB 5641 D

Material
 

Inox

56 20

28

2
9
,6

inserto de inox

AGARRADOR DE GARRAFA - ESQUERDO

Código
 

CSB 4273 E

Material
 

EPDM

AGARRADOR DE GARRAFA - DIREITO

Código
 

CSB 4273 D

Material
 

EPDM

1514,722,8

3
5
,1

42,5

5
2

3
8
,21

5

37



020406

AGARRADOR DE GARRAFA DIREITO

Código
 

CSB 4271 D

Material
 

EPDM

3
,3

1
5

1
9
,5

3
7

3
9
,5 3
5

181515

15

AGARRADOR DE GARRAFA ESQUERDO

Código
 

CSB 4271 E

Material
 

EPDM

15 12 25,5

3
5
,1

5
2

3
7

1
9
,5

1
5

3
,3 3715

AGARRADOR DE GARRAFA MARTINI
DIREITO

Código
 

CSB 4697 D

Material
 

Nitrílica

47,5

36

27,8

26

2623
,8

16
20

AGARRADOR DE GARRAFA MARTINI
ESQUERDO

Código
 

CSB 4697 E

Material
 

Nitrílica

47,5

36

27,8

26

26 23
,8

16
20

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
 DO RINSER 2000 ml ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 0475 E
CSB 0475 D

Material
 

 

Nitrílica/Aço Inox

3
7

32

24

2
4

3
5

A
Ç

O
 IN

Ó
X

24

3
5

2
4 3
7

32A
Ç

O
 IN

Ó
X

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
 DO RINSER 600 ml ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 0473 E
CSB 0473 D

Material
 

 

Nitrílica/Aço Inox

21

24

3
4
,5

2
2
,5

3
6
,5

32A
Ç

O
 IN

Ó
X3

6
,5

32

24

21

2
2

,5

3
4

,5

A
Ç

O
 IN

Ó
X

PEGADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

Código
 

CSB 3517 A
CSB 3518 A

Material
 

 

Aço Inox Polido

Lado
 

Direito
Esquerdo

23

31,4
2
5
,2

20,5

2
3
,2

2
5
,2

2
5
,2

2
3
,2

20,5

2
5
,2

31,4

23

GARRA DO RINSER DIREITA C/ RASGO

Código
 

CSB 4740 D

Material
 

P.U.

3
4
,5

43

22

8
1
9
,81

0
1
2
,3

40

1
2

3
0



0507

GARRA DO RINSER GEA 416
2000 ml - ESQUERDA

Código
 

CSB 5641 E

Material
 

Nitrílica

46

1
3

1
5

2
9

,6

1
4

28

2056

Inserto em Inox

PRENDEDOR DO RINSER DIREITO

Código
 

CSB 5038 D

Material
 

Nitrílica

33

19,5

2
8

2
2

56

2
0
,4

18,1

2
9
,5

DIREITO

AGARRADOR DE GARRAFA STORK
DIREITO

Código
 

CSB 10024D

Material
 

Nitrílica

4
3

,6
2

2
,9

2
5

,8

46,7 25,8

2
6

,4

21,1

DIREITA

AGARRADOR DE GARRAFA STORK
ESQUERDO

Código
 

CSB 10024E

Material
 

Nitrílica

4
3
,6

2
2
,9

2
5
,8

46,725,8

2
6
,4

21,1

ESQUERDA

GARRA DO RINSER ESQUERDA C/ RASGO

Código
 

CSB 4740 E

Material
 

P.U.

3
4
,5

43

22

8
1
9
,8 1

0
1
2
,3

40

1
2

3
0

GARRA DO RINSER GEA 416
2000 ml - DIREITA

Código
 

CSB 5640 D

Material
 

Nitrílica

46

1
3

1
5 2

9
,6

1
4

28

20
Inserto em Inox

56

PRENDEDOR DO RINSER ESQUERDO

Código
 

CSB 5038 E

Material
 

Nitrílica

Código
 

CSB 9868 E
CSB 9868 D

Material
 

Borracha Natural

GARRA PARA ENXAGUADOR
ESQUERDA E DIREITA

33

19,5

2
8

2
2

56

2
0
,4

18,1

2
9
,5

ESQUERDO



020608

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
DIREITA

Código
 

CSB 3583 D

Material
 

EPDM

44

2
9

4
0
,5

3
3

23

43,5

1
0
,5

1
4

1
4

5

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
ESQUERDA

Código
 

CSB 3583 E

Material
 

EPDM

44

2
9

4
0
,5

3
3

23

43,5

1
0
,5

1
4

1
4

5

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
 ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 2301 E
CSB 2301 D

Material
 

 

Nitrílica

46,8

4
5

42

2
6 1

5

2
6

42

4
5

46,8

1
5

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
DIREITA

Código
 

CSB 3830 D

Material
 

Nitrílica

46,5

4
0

28

2
8

11
,5

1
7

11
,5

PEGADOR DE GARRAFA DIREITO

Código
 

CSB 3596 D

Material
 

Poliacetal

31

3
0

2
3

25

2
5

421,55,5

PEGADOR DE GARRAFA ESQUERDO

Código
 

CSB 3596 E

Material
 

Poliacetal

31

3
0

2
3

25

2
5

4 21,5 5,5

PEGADOR DE GARRAFA
ESQUERDO/DIREITO

Código
 

CSB 1893
CSB 1894
CSB 3517
CSB 3518

Material
 

 

P.P.

Lado
 

Esquerdo
Direito
Direito

Esquerdo

29

31,4

2
5
,2

20,5

1
8

2
3
,2

2
5
,2

2
5
,2

2
5
,2

31,4

29

20,5

1
8

2
3
,2

GARRA P/ TRANSPORTE DE GARRAFA
ESQUERDO

Código
 

CSB 3830 E

Material
 

Nitrílica

46,5

4
0

28

2
8

11
,5

1
7

11
,5



0709

GARRA PARA ENXAGUADOR DE GARRAFA

Código
 

CSB 9393

Material
 

Borracha Natural

PRENDEDOR DE RINSER

Código
 

CSB 9631

Material
 

Borracha Nitrílica

Material
 

Poliacetal

PEGADOR DE GARRAFA 
DIREITO/ESQUERDO

Código
 

CSB 11036 D
CSB 11036 E

31

3
0

2
61

7

2
3

2,1199,9

31

3
0

2
6 1

7

2
3

19 9,9

CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 1408
CSB 11921

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

A

12

16

84

B

21

2
2

4
8

CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 3580

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

91

3
0

4
8

,4

1
6

,61
,1

12,7

3
0

28

CENTRADOR DO RINSER KRONES

Código
 

CSB 0959

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

27

3
0

85

1
0

4
2

2
0

7

CENTRADOR DO RINSER KRONES

Código
 

CSB 2066

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

7

3
0

84

2
2

21

A
 

30
27

B
 

7
6

CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 1408 MC

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

Ø
1
2

84

1
9

43,43

7

4
0

4
8
,4

1
6
,6

43,9 40,1



0810

CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 1408 M

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

Ø
1
2

4
0

43.9 40.1

1
6
.6

4
8
.4

2
9
,6

84

7
CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 1408 MD

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

8
4

19

7
5

48,4

16,6

4
0
,1

84
59

Ø
1
2

CENTRADOR DO RINSER KRONES

Código
 

CSB 0959 M

Material
 

Hytrel com 100% de Resiliência

1
9

85

1
0

38,12

4
2

Ø
1

2

1
0

8

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 7116

Material
 

Poliacetal

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 9908

Material
 

Poliacetal 

1
4
,6

Ø
3
0

Ø
1
0
,2

65

22,4

54

30

39,7

46,5

2
0

26

3
3

Ø
2

5
,5

Ø
4

2

Ø10

Ø25,5

PRENDEDOR DO RINSER

Código
 

CSB 11649

Material
 

Nylon

CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 12895

Material
 

Nylon

CENTRADOR DO RINSER

Código
 

CSB 12995

Material
 

Nylon

84

1
6

,2

4
8

,4
2

9

20

1
1
,8

°

R10

28,5

1
7

,2



0911

SEGUIDOR DO RINSER

Código
 

CSB 4865

Material
 

Poliacetal

30,5

2
0

4
5

1
4

50

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 1349

Material
 

Poliacetal

68

1
0

2
8

21

2
8

Código
 

CSB 3179
CSB 4654

Material
 

 

Poliacetal

A
 

25
25,5

B
 

11
10

C
 

58
55

D

8
13

E
 

20
20

CONDUTOR DO RINSER

8

20

58

Ø
1

1

Ø
2

5

BUCHA DO RINSER

Código
 

CSB 1803

Material
 

Poliacetal

Ø
2

7
,7

43,6

Ø
2

3

Ø
2

0

GARRA DO RINSER

Código
 

   CSB 1871
   CSB 11955

Material

A

C

D B

E

A
26,4
25,4

B
10,5
10,5

C
55
49

D
9
9

E
 16
10 UHMW

CONDUTOR DO RINSER KRONES

Código
 

CSB 0478
CSB 1346
CSB 1347
CSB 4649
CSB 0478-M
CSB 11198

 CSB 11558
CSB 7343
CSB 8918
CSB 9359
CSB 9424

Material
 

 

Poliacetal

A (Ø)
 

35
48
25
36
35
35
30
35
30
35
35

B
 

70
62
52

96,5
70
87
52
97

100
102
102

C (Ø)
 

12
12
10

10,5
12,7
10
14
10
10
9,9
13

D
 

46
35
28

62,5
46

10
62,5
67
63
68

A

D

B

C

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 2132

Material
 

Poliacetal

2
8

Ø
1
2

Ø
2
0

48

19,8

SEGUIDOR

Código
 

CSB 2093

Material
 

Poliacetal

Ø46,5

20,5

5
0

,8

28

3
3

,1



1012

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 4291

Material
 

Poliacetal

64

22,5

50

1
4

,8

Ø
3

0

GARRA DO RINSER

Código
 

CSB 7236

Material
 

Poliacetal

37 9,5

19,814,9

2
5

,7

GARFO DO RINSER

Código
 

CSB 10535

Material
 

 Poliacetal

1
6

Ø
3

5

ch1x45°

ch1x45°

ch1x45°

97

35 62

6025

Ø
1

0

Ø
2

0

GARRA DO RINSER E BORRACHA

Código
 

CSB 3020 W

Material
 

Poliacetal/Nitrílica

68,5

1
7

93,5

23 36

12

Ø544
2

3
0

1
3

12
30

85

GARRA DO RINSER

Código
 

CSB 3020

Material
 

Poliacetal

69,8

87

95

4
0

,8

4
1

0
5

1
4

4
,5

5
7

,5

1
1

,5
8

,7

57,5

1
7

,7

9,810

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 1348

Material
 

Poliacetal

65

3
0

,8

1
2

26

3
2

CONDUTOR DO RINSER

Código
 

CSB 4497

Material
 

Poliacetal

Ø
4

5

Ø
1

4
,1

3050

35

CONDUTOR RINSER

Código
 

CSB 9384

Material
 

Poliacetal



1113

GARRA DO RINCER

Código
 

CSB 3020 M

Material
 

Poliacetal

65,5

23

1
7

91,5

35,5

4
1

28,5

2
8

,6

3
,9

82°

BORRACHA LISA P/ GARRA DO RINCER

Código
 

CSB 3020 GD

Material
 

Poliacetal

24,5 84

2
8

,5

12,5

R
2

R
4

1
4

3
,5

6
,5

4
,5

BICO DO RINSER

Código
 

CSB 10337

Material
 

Aço Inox

Ø
9

7,9

R

18

Ø
3

Ø
5

,5

5 7 51

ROSCA R: M6 x 0,75

CORRENTE PLATAFORMA

Código
 

CSB 3820

Material
 

Poliacetal

95

76,8
4

0
,8

1
9

1
6

,8
5

57,5

1
7

,7

9,810

BICO DO RINSER

Código
 

CSB 10337

Material
 

Aço Inox

Ø
9

7,9

R

18

Ø
3

Ø
5

,5

5 7 51

ROSCA R: M6 x 0,75

CORRENTE PLATAFORMA

Código
 

CSB 3020 AI

Material
 

Poliacetal

CORRENTE DO RINSER E GARRA
COM BORRACHA LISA

Código
 

CSB 3820 L

Material
 

Poliacetal e Nitrílica

69,8
95

24,5
76,8

4
0
,8 1

9
1
6
,8

35

36
57

5
7
,5

3
4
,5

57,5

1
2

,7

2
8

,8

1
9

2
2

1
7

2
,5

2
,5

1
4

,55

33,5 33,5 33,5

36 36

3/4"

BORRACHA ESTRIADA

Código
 

CSB 2472

Material
 

Borracha Natural

18,5

24,87
2

2
30,5

GARRA DO RINSER COM BORRACHA

Código
 

CSB 7237

Material
 

Poliacetal e Natural

GARRA DO RINSER E BORRACHA LISA

Código
 

CSB 3020 L

Material
 

Poliacetal/Nitrílica

68,5

23

1
7

93,5

12

4

36

4
2

Ø5

85

2
8

30

22

1
4
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HASTE PEGADORA DO RINSER

Código
 

CSB 4436

Material
 

Poliacetal e Aço Inox

5
4

147,5

Ø25,8

6
,5

6
1

49

BORRACHA ESTRIADA PARA TOBOGÃ

84,5

Código
 

CSB 5647

Material
 

Nitrílica

PEGADORES DE GARRAFA PAR

Código
 

CSB 10519 D
CSB 10519 E

Material
 

Aço Inóx

45

1
1

19215

1
4

,4
3

,9

2
2

,4

8
Ø1,9

45

1
1

19 21 5

1
4
,4

3
,9

2
5
,3

2
2
,4

8Ø1,9

CONJUNTO DO RINSER

Código
 

CSB 5473

Material
 

Aço Inox

BRAÇADEIRA

Código
 

CSB 4767

Material
 

Aço Inóx

62

8

71,8

2
2

,8

4
0

4
3

,8

Ø10

8
7

,4

19,5

46,2

77

68

R

7
2

1
2

4
,1

79,5

19,5

74

CORRENTE DO RINSER POLIACETAL
COM BORRACHA ESTRIADA

Código
 

CSB 3820 W

Material
 

Poliacetal e Nitrílica

69,8
95

24,5
76,8

4
0
,8 1

9
1
6
,8

35

36
57

5
7
,5

3
4
,5

57,5

CORRENTE DO RINSER E GARRA
COM BORRACHA ESTRIADA

Código
 

CSB 3020W1

Material
 

Poliacetal, Nitrílica e Aço Inóx

GARRA E BORRACHA ESTRIADA

Código
 

CSB 6760

Material
 

Poliacetal, Nitrílica e Aço Inóx
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BICO DO RINSER

Código
 

CSB 10337

Material
 

Aço Inox

Ø
9

7,9

R

18

Ø
3

Ø
5

,5

5 7 51

ROSCA R: M6 x 0,75

KIT DO RINSER - ROLETE

Código
 

CSB 3611

Material
 

Poliacetal e Aço Inox

Ø
5

0

Ø
1

8

16,5

15

Ø
1

7
.8

Ø
8

17

BUCHA EM INÓX

ROLETE DO RINSER

Código
 

CSB 3180

Material
 

Poliacetal

Ø8,3

Ø19

2
0

Código
 

CSB 4246

BUCHA PINÇA DO RINSER

Material
 

Poliacetal

Ø
2
8

82

36,3

Ø
2
2
,2

8

CURSOR

Código
 

CSB 3056

Material
 

Poliacetal

Ø28,751,8

Ø
2
3

7,6

Ø
11

,8

26,8

Ø
4

KIT DE RINSER - ZEGLA

Código
 

CSB 4972

Material
 

UHMW

4
9

Ø10

Ø12

21,9

30

6
,6

6

Ø7
Ø15

13

Ø6

Ø21,5

Ø
2
0

8

KIT DO RINSER 

Código
 

CSB 5337

Material
 

Poliacetal - Aço Inox - Borracha

PINÇA COMPLETA RINSER

Código
 

CSB 8402

Material
 

Aço Inox
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EIXO DO RINSER

Código
 

CSB 3613

Material
 

Aço Inox Polido

M
8

Ø
1
3
.7

53.9

M
8

KIT DO RINSER - BICO

Código
 

CSB 3614

Material
 

Aço Inox Polido
M

7
x0

.7
5

Ø
1
0

10.5

20

9.5

Ø
2
.5

KIT DO RINSER - CARRETEL

Código
 

CSB 3610

Material
 

Poliacetal

44

M
1
0

Ø
1
5
.5

Ø
3
6

38.5

28.3

KIT DO RINSER - BUCHA

Código
 

CSB 3612

Material
 

Poliacetal

Ø22

Ø14

2
0

2

GARFO DO RINSER

Código
 

CSB 10535

Material
 

 Poliacetal

1
6

Ø
3

5

ch1x45°

ch1x45°

ch1x45°

97

35 62

6025

Ø
1

0

Ø
2

0

PINO COMANDO

Código
 

CSB 7232

Material
 

Aço Inóx

103

1
0

8
,31
8

ROLETE DA PINÇA DO ENXAGUADOR

Código
 

CSB 8392

Material
 

Poliacetal

PINO DO SEGUIDOR

Código
 

CSB 10570

Material
 

Aço Inóx

 ARRUELA E BUCHA DA PINÇA DO RINSER

Código
 

CSB 10727
CSB 10728

Material
 

Ø
1

0

95

5
/1

6
"

55 5 35

Ø
1

6

Bronze Tarugo

Ø
1
6

.3

Ø
1
2

1.2 23.2

1.5

Ø
1
1

.9

Ø
6

Ø
1
6

CSB-10728 CSB-10727
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BORBOLETA ACIONADORA DA PINÇA
ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 4065 E
CSB 4065 D

Material
 

 

Poliacetal

5
5

Ø
2
28

25

8

33,3

5
5

33,325

8

Ø
2
2

8

BORBOLETA ESQUERDA/DIREITA

Código
 

CSB 1407 E
CSB 1407 D

Material
 

 

Poliacetal

23

20

R10

6
2

10

40,2

30,2 23

20

R10

30,210

40,2

6
2

EIXO DA ESTRELA

Código
 

CSB 12994
   CSB 12994 E

Material
 

GARFO DO RINCER QUADRADO

Código
 

CSB 11936

Material
 

UHMW

KIT RINSE 250/500ML

Código
 

CSB 8449

Material
 

Polipropileno

Ø13

Ø22,5

32

38

2
6

,3

9
,8

4
1
,5

1
3

2
5

61,9

Ø20

Ø23,9

1
1

1
0
,2

5
,3

5
1
0

10

9
,8

4
1
,5

1
3

2
5

61,9

Ø20

Ø23,9

1
1

1
0
,2

5
,3

5
1
0

10

Nylon

RAQUETE STORK

Código
 

CSB 9982

Material
 

Nylon

8
0

1
2

137

BUCHA

Código
 

CSB 4515

Material
 

Poliacetal

9
,3

Ø20

Ø10

TWISTER COM RINSER

Código
 

CSB 4804

Material
 

Aço Inox Polido


